

# **Telestrada** *GT*

**KOREKTA DO RAPORTU KWARTALNEGO JEDNOSTKOWEGO**

**SPÓŁKI TELESTRADA**

**ZA**

**III kwartał 2018**

**14 luty 2019**





Zarząd Telestrada S.A., zgodnie z par 6 pkt 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu przekazuje skorygowane wybrane dane finansowe grupy kapitałowej Telestrada S.A. za III kwartał 2018 r.

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu zawartym w raporcie kwartalnym uzgodnienie danych finansowych kwartalnych powinno się odbyć w raporcie rocznym zbadanym przez biegłego rewidenta. Jednakże Zarząd Telestrada S.A. uznał za niezbędne upublicznienie korekty wybranych danych finansowych w rozbiegu kwartalnym celem zapewnienia porównywalności oraz zapewnienia informacji akcjonariuszom niezwłocznie po ujawnieniu różnic.

## **1. Przyczyny różnic w danych finansowych:**

Zarząd Spółki zidentyfikował problem braku odpowiedniego przepływu informacji o uzyskanych przychodach od nowo uruchomionego w I kwartale 2018 roku agregatora płatności masowych. Wskutek tego nie nastąpiło zaksięgowanie części przychodów od tego agregatora. Problem utrzymywał się do grudnia 2018 r i został zidentyfikowany przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2018 r.

Skorygowane wybrane dane finansowe przedstawiono w tabelach na kolejnych stronach:

**CELOWO POZOSTAWIONO PUSTE**



## 2. Wybrane Dane Finansowe Jednostkowe

Dane za III kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>13 464 719,13</b>	<b>14 226 316,83</b>	<b>3 127 305,75</b>	<b>3 341 393,47</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	6 529 422,07	7 285 384,64	1 516 518,76	1 711 148,21
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 018 268,41	2 715 327,01	468 761,53	637 760,01
Zysk (strata) brutto	2 032 434,35	2 719 416,99	472 051,70	638 720,64
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 032 434,35</b>	<b>2 719 416,99</b>	<b>472 051,70</b>	<b>638 720,64</b>
Aktywa razem	25 742 238,40	28 155 559,69	6 026 651,31	6 533 976,86
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 576 214,34	9 723 487,40	1 305 476,97	2 256 500,75
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
<b>Kapitał własny</b>	<b>20 166 024,06</b>	<b>18 432 072,29</b>	<b>4 721 174,34</b>	<b>4 277 476,11</b>
Liczba akcji	3 117 740	3 117 740	3 117 740	3 117 740
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,65	0,87	0,15	0,20
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>6,47</b>	<b>5,91</b>	<b>1,51</b>	<b>1,37</b>

Dane za III kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>13 744 586,76</b>	<b>14 226 316,83</b>	<b>3 192 307,59</b>	<b>3 341 393,47</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	6 809 289,70	7 285 384,64	1 581 520,61	1 711 148,21
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 298 136,04	2 715 327,01	533 763,38	637 760,01
Zysk (strata) brutto	2 312 301,98	2 719 416,99	537 053,55	638 720,64
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 312 301,98</b>	<b>2 719 416,99</b>	<b>537 053,55</b>	<b>638 720,64</b>
Aktywa razem	26 631 333,35	28 155 559,69	6 234 802,02	6 533 976,86
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 742 467,86	9 723 487,40	1 344 399,46	2 256 500,75
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
<b>Kapitał własny</b>	<b>20 888 865,49</b>	<b>18 432 072,29</b>	<b>4 890 402,56</b>	<b>4 277 476,11</b>
Liczba akcji	3 117 740	3 117 740	3 117 740	3 117 740
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,74	0,87	0,17	0,20
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>6,70</b>	<b>5,91</b>	<b>1,57</b>	<b>1,37</b>



## Dane narastające za III kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>40 293 012,09</b>	<b>42 864 149,85</b>	<b>9 482 989,60</b>	<b>10 047 331,72</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	20 722 012,92	21 743 081,11	4 876 940,76	5 096 565,53
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	6 539 218,70	8 446 033,82	1 539 009,86	1 979 745,40
Zysk (strata) brutto	6 634 313,43	8 484 175,39	1 561 390,47	1 988 685,76
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>6 634 313,43</b>	<b>8 484 175,39</b>	<b>1 561 390,47</b>	<b>1 988 685,76</b>
Aktywa razem	25 742 238,40	28 155 559,69	6 026 651,31	6 533 976,86
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 576 214,34	9 723 487,40	1 305 476,97	2 256 500,75
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
<b>Kapitał własny</b>	<b>20 166 024,06</b>	<b>18 432 072,29</b>	<b>4 721 174,34</b>	<b>4 277 476,11</b>
Liczba akcji	3 117 740	3 117 740	3 117 740	3 117 740
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	2,13	2,72	0,50	0,64
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>6,47</b>	<b>5,91</b>	<b>1,51</b>	<b>1,37</b>

## Dane narastające za III kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>41 015 853,51</b>	<b>42 864 149,85</b>	<b>9 653 110,86</b>	<b>10 047 331,72</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	21 444 854,35	21 743 081,11	5 047 062,02	5 096 565,53
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	7 262 060,13	8 446 033,82	1 709 131,12	1 979 745,40
Zysk (strata) brutto	7 357 154,86	8 484 175,39	1 731 511,73	1 988 685,76
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>7 357 154,86</b>	<b>8 484 175,39</b>	<b>1 731 511,73</b>	<b>1 988 685,76</b>
Aktywa razem	26 631 333,35	28 155 559,69	6 234 802,02	6 533 976,86
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 742 467,86	9 723 487,40	1 344 399,46	2 256 500,75
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
<b>Kapitał własny</b>	<b>20 888 865,49</b>	<b>18 432 072,29</b>	<b>4 890 402,56</b>	<b>4 277 476,11</b>
Liczba akcji	3 117 740	3 117 740	3 117 740	3 117 740
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	2,36	2,72	0,56	0,64
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>6,70</b>	<b>5,91</b>	<b>1,57</b>	<b>1,37</b>

### 3. Uzgodnienie danych finansowych raportu za III kwartał z raportem rocznym

Niniejszy raport zawiera dane, które nie podlegały weryfikacji, a które zgodnie z Ustawą o rachunkowości podlegają badaniu przez biegłego rewidenta. Zweryfikowane dane finansowe będą ujęte w raporcie rocznym Spółki. Wszelkie korekty do załączonych danych finansowych wynikające z prowadzonych przez Spółkę procedur związanych z weryfikacją rocznego sprawozdania finansowego zostaną ujęte w rocznym sprawozdaniu finansowym.